Собрание депутатов Сердежского сельского поселения
Сернурского муниципального района Республики Марий Эл
РЕШЕНИЕ № 27
 VI сессия

 IV созыва
от 11 февраля 2020 года
О внесение изменений в решение Собрания депутатов № 74 от 07.11.2007г. «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Сердежское сельское поселение»
На основании Федерального закона от 15.04.2019 № 62-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации», Собрание депутатов Сердежского сельского поселения р е ш и л о:
1.  Пункт 4 стати 7 Положения изложить в следующей редакции:

«4. Суммы штрафов (судебных штрафов), установленных Уголовным кодексом Российской Федерации, подлежат зачислению в федеральный бюджет по нормативу 100 процентов.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.
Глава

Сердежского сельского поселения,

Председатель Собрания депутатов
С.В. Чемеков